



Cali Valle, 24 de JULIO 2026

Señores:

IE ANTONIO JOSÉ DE SUCRE

CTD	ELEMENTOS	UND. DE MEDIDA	PRECIO X UNIDAD	TOTAL
2	CABLE #10	ROLLO	\$ 389.376	\$ 778.752
2	CABLE #12	ROLLO	\$ 447.782	\$ 895.565
10	CANAleta METALICA 6 METROS	UNIDAD	\$ 114.958	\$ 1.149.581
50	CANAleta ELECTRICA	UNIDAD	\$ 14.521	\$ 726.048
20	CEMENTO	BULTO	\$ 41.142	\$ 822.845
20	TOMACORRIENTE	UNIDAD	\$ 7.260	\$ 145.210
20	INTERRUPTOR	UNIDAD	\$ 7.260	\$ 145.210
30	LAMPARA REDONDA LED	UNIDAD	\$ 33.896	\$ 1.016.885
30	TUBO CONDUIT	UNIDAD	\$ 9.680	\$ 290.390
5	PINTURA IMPERMEABILIZANTE	GALÓN	\$ 203.295	\$ 1.016.474
10	ESPUMA AISLANTE	UNIDAD	\$ 71.280	\$ 712.800
40	REPUESTO SANITARIO	UNIDAD	\$ 43.563	\$ 1.742.515
20	CANDADO MEDIANO	UNIDAD	\$ 36.302	\$ 726.048
10	CHAPA IZQ Y DER 5 Y 5	UNIDAD	\$ 50.823	\$ 508.234
1	PINTURA EN ACEITE	GALÓN	\$ 113.746	\$ 113.746
10	AMARRAS PLÁSTICAS	PAQUETE	\$ 4.101	\$ 41.005
SUB-TOTAL:				\$ 10.831.307
IVA (SI APLICA) 19%:				\$ 2.057.948
IVA (SI APLICA) 5%:				\$ -
TOTAL NETO:				\$ 12.889.255

Cordial Saludo.

A quien corresponda, a continuación ofertamos los siguientes items solicitados, quedando atento así a cualquier inquietud:

Cordialmente

RICARDO ADOLFO RIVAS RINCÓN
C.C. 94.498.217 DE CALI
Representante Legal

PRODUCCIONES R.R. S.A.S.

NIT 805.025.414-4

Carrera 45 # 26 C 54 Barrio Villa del Sur

Teléfono (2) 2492174 – 3176485144

Santiago de Cali

PRODUCCIONES R.R. S.A.S.
NIT 805.025.414-4



PRODUCCIONES R.R. S.A.S.

NIT 805.025.414-4

Carrera 45 # 26 C 54 Barrio Villa del Sur

Teléfono (2) 2492174 – 3176485144

Santiago de Cali